2020 年 5 月 14 日

各    位

会 社 名  丸藤シートパイル株式会社

代表者名  代表取締役社長 加 藤 七 郎

(コード番号 8046 東証第 2部)

問合せ先  取締役執行役員財経部担当 高橋 圭介

( TEL 03－3639－7641 代表 )

役員等の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2020 年 6 月 25 日開催予定の第 72 回定時株主総会に付議す

る役員の異動及び 2020 年 6 月 25 日付執行役員の異動について、下記のとおり決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．役職委嘱業務変更（2020 年 6 月 25 日付予定）

氏  名 新 旧

羽 生 成 夫

取締役 常務執行役員

営業管理部長、

工場統括部、工事統括部、業務部、

技術統括部 管掌

取締役 常務執行役員

営業管理部長、工場統括部、

工事統括部、業務部 管掌、

技術統括部 担当

高 橋 圭 介

取締役 執行役員

財経部 管掌

総務人事部、環境安全部、

内部統制監査室 担当

取締役 執行役員

総務人事部、財経部、

環境安全部、内部統制監査室 担当

   （退任予定取締役）

   代表取締役（会 長） 志 村 孝 一 （当社相談役に就任予定）

２．監査役の異動（2020 年 6 月 25 日付予定）

    （新任監査役候補）

      櫻 井 利一郎（現 内部統制監査室）

  （補欠監査役候補）

  平 田   厚 （現 日比谷南法律事務所 弁護士）

  ※社外監査役の補欠として選任予定であります。

（退任予定監査役）

     浅 田 耕 一

３．執行役員の異動（2020 年 6 月 25 日付予定）

  （新任執行役員就任予定者）

氏  名 新 旧

澤
さわ

 田
だ

 真
しん

 一
いち

執行役員

技術統括部長
技術統括部長

宮
みや

 下
した

 典
のり

 久
ひさ

執行役員

 財経部長
財経部長

以  上